
 
 

UCHWAŁA NR LVII/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.)  – Rada Miejska 
w Gowarczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. 1. Na inkasentów upoważnionych do poboru należności określonych w § 1 wyznacza się osoby według 
imiennego wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 5% zainkasowanych kwot. 

§ 3. Rozliczenie prowizji tytułem wynagrodzenia następować będzie w terminie do 10 następnego miesiąca 
po miesiącu, w którym dokonano zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/62/2022 Rady Gminy Gowarczów z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 6. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miasta i Gminy w Gowarczowie oraz publikację na stronie internetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1681



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1681



Załącznik do uchwały Nr LVII/21/2024 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Imienny wykaz inkasentów sołectw Gminy Gowarczów 

 
Lp. 

 
Sołectwo 

Imię i nazwisko 
inkasenta 

 
1. 

 
Bernów 

 
Paweł Kałuża 

 
2. 

 
Bębnów 

 
Katarzyna Sobczyńska  

 
3. 

 
Borowiec 

 
Renata Kądziela 

 
4. 

 
Brzeźnica 

 
Liliana Zielińska 

 
5. 

 
Giełzów 

 
Łukasz Kołodziejczyk 

 
6. 

 
Kamienna Wola 

 
Krzysztof Szlęzak  

 
7. 

 
Komaszyce 

 
Monika Smołuch 

 
8. 

 
Korytków 

 
Katarzyna Raczyńska 

 
9. 

 
Kupimierz 

 
Edyta Jędruszyńska 

 
10. 

 
Kurzacze 

 
Agnieszka Skorupa  

 
11. 

 
Miłaków 

 
Paulina Banasik 

 
12. 

 
Morzywół 

 
Karolina Michałowska 

 
13. 

 
Rogówek 

 
Barbara Prasał 

 
14. 

 
Ruda Białaczowska 

 
Grażyna Trawińska 

 
15. 

 
Skrzyszów 

 
Michał Sobczyński 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1681


	UCHWAŁA NR LVII/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2024-04-23T07:45:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




